VORSPEISEN

Entrées Entrees

Bunter Blattsalat
Salade verte
Green Salad

Gemischter Salat
Salade mélée
Mixed Salad

Kleiner gemischter Salat
Petite Salade melangee
Small mixed Salad

Kleiner griiner Salat
Petite Salade verte
Small green Salad

Hirschen Salat (Blattsalat mit Speck, Ei, Croutons)
Salade de Hirschen (laitue avec bacon, oeuf, créuton)
Hirschen Salad (lettuce with bacon, egg, croutons)

Tomatensuppe
Soupe a la tomate
Tomato soup

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

9.50

10.50

8.50

7.50

12.50

9.50



